
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22> 02. 2020 № 390 /2-

7 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 08.07.2019 года № 1518/7 «О создании комиссии по 

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на 

территории городского округа Красногорск Московской области» 

Во исполнение Федерального закона от 25.01.2002 г. № 8-ФЗ 
«О Всероссийской переписи населения», постановления Правительства 
Российской Федерации от 29.09.20 J 7 г. № 1185 «Об образовании Комиссии 
Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года», распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 04.11.2017 г. № 2444-р «Об организации Всероссийской 

переписи населения 2020 года» и в целях организации проведения 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского 
округа Красногорск Московской области, руководствуясь У ставом 
городского округа Красногорск Московской области, постановляю:

l. Внести в Приложение № 2 «Состав комиссии по подготовке и

проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в городском 

округе Красногорск Московской области» следующие изменения: 
l.l. Приложение №2 изложить в новой редакции (Приложение

прилагается). 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Глава городского 

округа Красноеоеск 
< )\' �-) 
' � . ) 

1/r'Г �4:о,. 

lf � r;;, ;,�;, 
�ь�* 

'i(;p" 
* .,

Э.А. Хаймурзина 

* 013209



Приложение №2 
к постановлению администрации 
городского округа КраснОГОJ:]СК 
от 2.8,02 2о2о№ 390 ! 2-

t 
СОСТАВ 

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 
2020 года в городском округе Красногорск Московской области 

1 

2 

3 

4 

Хаймурзина Эльмира 
Абдулбариевна 

Миначенков Анатолий Игоревич 

Дубовицкая Элина Владимировна 

Нестеркина Инна Игоревна 

- Глава городского округа
Красногорск, председатель
Комиссии

- Заместитель главы администрации
по развитию территорий,
заместитель председателя
Комиссии

- Начальник отдела
государственной статистика в
городском округе Красногорск,
заместитель председателя
Комиссии (по согласованию)

Специалист ВПI 1-2020, секретарь
Комиссии

Члены комиссии: 

5 Комиссаров Роман Владимирович 

6 Волосевич Всеволод Валерьевич 

- Первый заместитель главы
администрации по жилищно
коммунальному хозяйству

- Заместитель главы администрации
по транспорту, связи и дорожной
деятельности

7 Коновалова Елена Викторовна - Заместитель главы администрации
по экономике и финансам

8 Моисеев Виктор Вячеславович - Заместитель главы администрации
по безопасности

9 Петрухин Дмитрий Александрович - Заместитель главы администрации

1 О Седых Андрей Владимирович 

11 Тельбухов Игорь Александрович 

12 Цеплинская Ирина Маратовна 

по вопросам архитектуры и 
стр о и тел ьства 

- Заместитель главы
администрации, начальник
управления делами

- Заместитель главы администрации
по социальной сфере

Первый заместитель главы



13 Шувалов Михаил Николаевич 

l 4 Пшонкина Лариса Валерьевна 

15 Соловьев Борис Ефимович 

16 Ролдугин Сергей Александрович 

17 Сушко Ольга Владимировна 

администрации по инвестициям, 

промышленности и развитию 

бизнеса 

- Заместитель главы администрации

по вопросам земельно

имуществснных отношений

- Заместитель начальника

управления делами-начальник

общего отдела

- Начальник территориального

управления городского округа

Красногорск

- Начальник УФМС городского

округа Красногорск

- Председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом
18 Владимирский Евгений Сергеевич - Начальник управления

19 Гереш Наталья Анатольевна 

20 Голубев Борис Сергеевич 

21 Гуреев Игорь Игоревич 

22 Захарова Ольга Владимировн 

23 Кавалерская Эльвира Камаловна 

24 Камнев Алексей Николаевич 

25 Киян Марина Владимировна 

26 Ковалева Галина Михайловна 

27 Курочкин Вячеслав Николаевич 

28 Ларина Антонина Александровна 

29 Кокурин Алексей Валерьевич 

30 Мартынова Светлана Николаевна 

транспорта, связи и дорожной

деятельности

- Начальник финансового

управления

- Начальник управления по

инвестициям, промышленности и

развитию малого и среднего

бизнеса

- Начальник управления жилищно

коммунального хозяйства
- Начальник правового управления

- Начальник управления по

социальным вопросам

- Начальник управления по

безопасности и работе с

потребительским рынком
- Начальник управления

градостроительной деятельности

- Начальник управления культуры

- Начальник контрольного
управления

- Начальник управления

благоустройства

- Начальник управления по

физической культуре и спорту

- Начальник управления по делам



31 Ризванова Эльвира Энrелевна 

32 Татарчук Елена Геннадьевна 

33 Тимошина Наталья Сергеевна 

31 Шарварко Елена Александровна 

несовершеннолетних 
- Начальник экономического

управления
- Начальник управления земельных

отношений
- Начальник управления

образования
- Начальник управления

информационной,молодежной
политики и социальных
коммуникаций, заместитель
председателя комиссии

32 Хомутский Игорь Валентинович Начальник территориальной
избирательной комиссии
городского округа Красногорск

33 Гаврилан Светлана Александровна - Начальник отдела ФГБУ «ФКП
Росреестра» по городскому округу 
Красногорск 
(по согласованию) 

34 Жеребцов Андрей Борисович - Начальник ИФНС России по
городскому округу Красногорск
(по согласованию)

35 Жуков Николай Николаевич - Начальник Управления МВД
России по городскому округу
Красногорск (по согласованию)

36 Заньков Дмитрий Александрович - ВрИД начальника 2 отделения 6

00 УФСБ России по r. Москве и
Московской области

37 Каюков Сергей Владимирович - Директор МКУ «МФЦ городского
округа Красногорск»

38 Степанова Татьяна Александровна - Начальник ГКУ МО
Красногорский центр занятости 
населения ( по согласованию) 


